
ZARZĄDZENIE NR 172/2012
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 18 lipca 2012 r.

w sprawie powierzenia przez Wójta Gminy Walim określonych spraw gminy do prowadzenia w swoim 
imieniu Sekretarzowi Gminy 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powierzyć Pani Aleksandrze Ignaszak - Sekretarzowi Gminy Walim prowadzenie w moim imieniu 
następujących spraw gminy: 

1) Sprawy z zakresu Referatu Infrastruktury Technicznej. 

2) Sprawy z zakresu Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

3) Koordynowanie działalności spółki gminy – Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Administracja 
Budynków Komunalnych. 

4) Sprawy z zakresu gospodarki finansowej: wymiaru podatków, tytuły wykonawcze. 

§ 2. W przypadku nieobecności Wójta Gminy Walim powierzyć Sekretarzowi Gminy prowadzenie, w moim 
imieniu, wszystkich spraw gminy tj. zadania i kompetencje przypisane Wójtowi Gminy na mocy przepisów 
obowiązującego prawa. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Walim nr 236/2009 z 8 stycznia 2009r. w sprawie powierzenia przez 
Wójta Gminy Walim określonych spraw gminy do prowadzenia w swoim imieniu Zastępcy Wójta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman

Id: XQGUL-YTNBP-OXPAN-TBYEI-YXLCI. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zarzadzenie zostało wprowadzone w celu sprawnego funkcjonowania urzędu podczas nieobecności Wójta. 
Zarządzenie nie powoduje konsekwencji dla budżetu gminy. 

Sporządziła: Aleksandra Ignaszak 

Otrzymują: 

- Referat Infrastruktury Technicznej 

- Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami 

- ABK Sp. z o. o. 

- Referat Finansowy 

- Referat Organizacyjny 

Id: XQGUL-YTNBP-OXPAN-TBYEI-YXLCI. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



